
رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ از 
دستگيري عاملان ربودن زن جوان در 

شادآباد، خبر داد.
سردار علي ولي‌پور گودرزي اظهار کرد: 
چندي قبل فردي هراسان با مرکز 
فوريت‌هاي پليسي 110 تماس گرفت و 
گفت، هنگام پياده‌روي بودم که ناگهان 
مشاهده کردم چند مرد اتباع خارجي دختر 
جواني را با تهديد ربودند و پس از اينکه 
سوار بر خودروي وانت خود شدند از صحنه 
جرم گريختند. وي افزود: پس از اعلام اين 
خبر، خيلي زود تيمي از کارآگاهان اداره 
يازدهم پليس آگاهي راهي صحنه جرم در 
محله »شادآباد« تهران  شدند و تحقيقات 
ابتدايي را آغاز کردند. رئيس پليس آگاهي 
پايتخت تصريح کرد: کارآگاهان که در جريان 
بررسي‌ها متوجه دوربين‌هاي مداربسته شده 
بودند آنها را هدف بازبيني قرار دادند و 
متوجه شدند که متهمان با خودروي وانت 
در خيابان‌هاي جنوب تهران زباله جمع‌آوري 
مي‌کنند و زن جوان نيز اين کار را انجام 

مي‌دهد.
اين مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: همين 
سرنخ کافي بود تا کارآگاهان با تجزيه و 
تحليل‌هاي اطلاعاتي هويت و مخفيگاه 
متهمان را در کوتاه‌ترين زمان ممکن 
شناسايي و سپس با هماهنگي‌هاي لازم با 
مرجع قضائي آنها را دستگير کنند که دختر 
جوان  نيز که از اتباع خارجي بوده از چنگال 
آدم‌ربايان نجات پيدا کرد. سردار گودرزي 
متذکر شد: يکي از متهمان در جريان 
بازجويي‌ به جرم آدم‌ربايي اعتراف کرد و 

ماجرا را اين‌طور توضيح داد، دختر جوان از 
گذشته با ما مشغول جمع‌آوري غيرقانوني 
زباله در خيابان‌هاي جنوب تهران بود اما 
چند روز قبل تلفن همراه من را سرقت کرد 
و پا به فرار گذاشت، به همين خاطر با 2 تن 
از دوستانم نقشه‌اي طراحي کرديم تا با انجام 
آدم‌ربايي از او انتقام و نهايتاً موبايلم را پس 
بگيرم که خيلي زود توسط پليس دستگير 
شدم. وي خاطرنشان کرد: پس از اعترافات 
متهمان به آدم‌ربايي، کارآگاهان مأموريت 
يافتند با اقدامات اطلاعاتي و بررسي‌هاي 
دقيق‌تر تحقيقات خود را در رابطه با اين 
پرونده ادامه دهند. به گزارش پليس، رئيس 
پليس آگاهي تهران بزرگ خاطرنشان کرد: 
با صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضائي، 
متهمان براي روشن شدن زواياي پنهان 
پرونده و کشف جرائم احتمالي در اختيار 

پليس آگاهي قرار گرفتند.
دستگيري عامل قتل مرد جوان
 با کلت کمري در شرق تهران

رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از 
دستگيري عامل قتل مرد جوان با کلت 

کمري در شرق تهران، خبر داد.
سردار علي ولي‌پور گودرزي اظهار کرد: روز 
24 اسفندماه 1402، کشف جسد مرد جواني 
در يک خودروي پژو 206 در محله افسريه از 
سوي رهگذران به مرکز فوريت‌هاي پليسي 
110 گزارش داده شد. وي افزود: با اعلام 
اين خبر، تيمي از زبده‌ترين کارآگاهان اداره 
دهم پليس آگاهي راهي محل حادثه شدند و 
جسد مرد جواني را مشاهده کردند که بر اثر 
شليک گلوله از ناحيه سر به قتل رسيده بود. 

رئيس پليس آگاهي پايتخت تصريح کرد: 
تحقيقات ابتدايي تيم جنايي حکايت از آن 
داشت، قاتل هنگامي که داخل خودروي مرد 
جوان نشسته دقايقي پس از صحبت کردن 
با انگيزه نامشخصي وي را با ضرب گلوله از 
ناحيه سر به قتل رسانده و پس از ارتکاب 
جنايت خودرو را جابه‌جا کرده است. سردار 
ولي‌پور گودرزي متذکر شد: کارآگاهان اداره 
دهم پليس آگاهي در نخستين گام با اقدامات 
اطلاعاتي هويت مقتول را به دست آوردند و 
با بهره‌گيري از شيوه‌هاي کشف نوين جرم 
در کوتاه‌ترين زمان ممکن پي بردند که وي 
با مرد جواني به نام بابک که اين اواخر رفت 
و آمد خانوادگي داشته اختلاف پيدا کرده 
است. اين مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: 
بررسي‌هاي تخصصي کارآگاهان بيانگر آن 
بود، بابک مقتول را چندين مرتبه به خاطر 
ارتباط نزديک با اعضاي خانواده‌اش تهديد 
کرده و محل زندگي بابک در نزديکي صحنه 
جنايت بوده است. وي افزود: همين سرنخ 
مهم براي کارآگاهان کافي بود تا متهم 
بازداشت شود؛ او پس از انتقال به اداره پليس 
در جريان تحقيقات ابتدايي با اظهارات ضد 
و نقيضي گفت، مقتول يکي از دوستانم بود 
و به همين خاطر رفت و آمد خانوادگي 
داشتيم؛ در جريان اين روابط حس کردم 
مقتول با يکي از اعضاي خانواده‌ام مي‌خواهد 
ارتباط برقرار کنم که چندين‌بار هشدار دادم 
اما فايده‌اي نداشت؛ به خاطر همين تصميم 
گرفتم تا او را به قتل برسانم. بدين ترتيب 
با مقتول در نزديکي جاده مسگرآباد قرار 
ملاقات گذاشتم و در خودرويش نشستم؛ 

پس از دقايقي مشاجره کردن با يکديگر با 
سلاح کلت‌کمري‌ خود که از قبل تهيه کرده 
بودم او را با ضرب يک گلوله از ناحيه سر به 
قتل رساندم و پس از ارتکاب جرم خودرو را 
جا‌به‌جا کردم و اسلحه را به يک کانال آب 
انداختم. به گزارش پليس، رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ با بيان اينکه با توجه 
به اظهارات ضد و نقيض متهم در جريان 
تحقيقات جنايي پرونده بررسي‌ها در رابطه 
با اين قتل همچنان ادامه دارد،  خاطرنشان 
کرد: با صدور قرار قانوني از سوي مرجع 
قضائي  متهم براي روشن شدن زواياي 
پنهان پرونده و تحقيقات تکميلي در اختيار 
کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي تهران 

بزرگ قرار گرفت.
سرقت از شهروندان 
در پوشش مسافرکش

رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از 
دستگيري سارقان جوان توسط کارآگاهان 

پليس آگاهي خبر داد.
سردار »علي وليپور گودرزي« اظهار کرد: 
فروردين ماه امسال، در راستاي اجراي طرح 
ارتقاي امنيت اجتماعي کارآگاهان گشت 
پليس آگاهي  در مسير شمال به جنوب 
اتوبان چمران   در حال گشت زني بودند 
که به يک خودروي سمند با  2 سرنشين 
مشکوک شدند و تحقيقات ابتدايي را آغاز 
کردند. رئيس پليس آگاهي پايتخت افزود: 
کارآگاهان در گام نخست متوجه شدند، 
سرنشينان خودروي موردنظر دقايقي قبل  
يک مرد جوان را به عنوان مسافر سوار کرده 
و  از او به صورت به عنف  تلفن همراه سرقت 
کرده‌اند که همين کافي بود تا کارآگاهان 
پليس آگاهي وارد عمل شوند و بلافاصله 
دستور ايست وسيله نقليه مذکور را صادر 
کنند. اين مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: 
راننده پس از مشاهده پليس به صورت 
خطرناکي با ماشين در اتوبان  متواري شد 
و به خودروي شهروندان خسارت  زد که 
کارآگاهان در جريان تعقيب و گريز چند 
کيلومتري  با رعايت قانون بکارگيري سلاح 
با شليک به لاستيک خودرو و اجراي طرح 
مهار ماشين را متوقف و موفق به بازداشت 
متهمان شدند. به گزارش پليس، رئيس 
پليس آگاهي پايتخت بيان کرد: تحقيقات 
ابتدايي کارآگاهان نشان داد، متهمان که 
سابقه دار هستند شهروندان را سوار بر 
خودروي خود کرده و با ساح سرد سرقت 
به عنف انجام مي‌کنند. وي گفت: متهمان 
پس از انتقال به پليس آگاهي در تحقيقات 
ابتدايي به جرم خود مبني بر سرقت تلفن 
همراه به صورت به عنف با شگرد مسافرکشي 

در شمال تهران اعتراف کردند.

رئیس پلیس فتا پایتخت از دستگیری فردی 
که خود را در فضای مجازی روان شناس 
معرفی کرده بود و هنگام مراجعه حضوری 
افراد، از آنان اخاذی می‌کرد؛ خبر داد و گفت: 

این پرونده ۱۰ شاکی دارد. 
سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: در روزهای 
اخیر، یک زن جوان به پلیس فتا مراجعه کرد و 
ادعا کرد که توسط یک روان شناس مورد اذیت و 
آزار و اخاذی قرار گرفته است. وی افزود: این شاکی 
درباره جزئیات این پرونده به پلیس گفت که مدتی 
پیش به دلیل مشکلات روحی به دنبال یک روان 
شناس در فضای مجازی می‌گردد. وی در هنگام 
جستجو با پیجی آشنا می‌شود که مطالب خوبی 
در آن بارگذاری شده بود؛ بنابراین برای مراجعه 
حضوری با این روان شناس به دفتر وی مراجعه 
می‌کند. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ ادامه داد: 
به گفته شاکی این پرونده، وی پس از مراجعه به 
دفتر این روان شناس، مورد آزار و اذیت قرار گرفته 
است.وی همچنین عنوان کرد که متهم با نشان 
دادن اسلحه و بی‌سیم، قربانی را تهدید و مبلغی را 
نیز اخاذی کرده است.گودرزی با اشاره به اهمیت 
این پرونده گفت:  بلافاصله پس از بررسی اظهارات 
شاکی و انجام تحقیقات سایبری ، اقدامات اولیه 

پرونده آغاز شد و موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار قرار گرفت.وی افزود: با بررسی‌های بیشتر، 
شکات این پرونده به بیش از ۱۰ نفر افزایش یافت 
و کارشناسان فنی با تحقیقات بیشتر متوجه شدند 
مجرم با جعل عنوان روانشناس در اینستاگرام 
فعالیت می‌کند و بعد از پیدا کردن سوژه‌های خود، 

اهداف مجرمانه خود را پیش می‌برد.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان ادامه 
داد: با تلاش‌های شبانه‌روزی پلیس فتا، این فرد 
شناسایی و دستگیر شد. همچنین از محل اختفای 
او،  یک قبضه ساح قلابی و تعدادی بیسیم نیز 
کشف و ضبط شد. گودرزی با اشاره به اینکه این 
شخص دارای سابقه بیماری روانی است؛ گفت: 
متهم پس از انتقال به پلیس فتا به جرائم خود 
نسبت به جعل عنوان، برقراری ارتباط با سوژه‌ها و 
در نتیجه تهدید و اخاذی اعتراف کرد. به گزارش 
ایسنا، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان 
توصیه کرد به هویت‌ها در فضای مجازی اعتماد 
نکنند. همچنین موارد مشکوک را از طریق تماس 
تلفنی با مرکز فوریت‌های سایبری به شماره 
 ۰۹۶۳۸۰ و یا مراجعه به سایت پلیس فتا به 
آدرس www.cyberpolice.gov.ir گزارش 

کنند.

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ خبر داد

دستگيري عاملان ربودن زن جوان در شادآباد

کشف 50 کيلوگرم ترياک از خودرو 2 قاچاقچيدستگيري اراذل و اوباش سابقه‌دار شرق تهران 
رئيس مرکز عمليات سازمان اطلاعات پليس تهران از دستگيري اراذل و اوباش 

که اقدام به قدرت نمايي و اربده کشي در شرق تهران کرده بودند، خبر داد.
 سرهنگ »سعيد راستي« در بيان جزئيات اين خبر اظهار داشت: ماموران پايگاه چهارم  
سازمان اطلاعات پليس تهران در حين گشت زني شبانه در محدوده اراذل خيز خاک 
سفيد با دو نفر از اراذل و اوباش روبرو مي‌شوند گه اين دو نفر پس از مشاهده مامورين 
اقدام به قدرت نمايي و فحاشي با قمه در دست خود مي‌نمايند که مامورين برابر وظيفه 
ذاتي پليس اقدام لازم را انجام دادند. وي افزود: مامورين پس از مشاهده اين اراذل اوباش 
بلافاصله نسبت به دستگيري اين افراد اقدام، که يکي از آنان از محل متواري شد ولي 
ديگري در حين دستگيري با قمه در دست خود با عربده کشي اقدام به ضربه زدن به 
خودروي سازماني و چنديدن خودروي ديگر کرد  که با هوشياري کامل ماموران  دستگير 
شد  که مشخص شد از اراذل و اوباش با سابقه شرارت فراوان می‌باشد. به گزارش پليس، 
وی خاطرنشان کرد: پس از دستگيري و پي جويي اوليه در پايگاه مخفيگاه  نفر دوم اين 

قدرت نمايي نيز مشخص و نفر دوم نيز دستگير و هردو به دادسرا معرفي شدند.

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از کشف 50 کيلوگرم ترياک و 
دستگيري 2 قاچاقچي طي يک عمليات در محور قم به تهران خبر داد.

سرهنگ »حسين باباپور« در تشريح جزييات اين خبر به خبرگزاري پليس، گفت: با انجام 
رصد و پايش و پيگيري‌هاي شبانه روزي و فعال سازي گشت‌هاي آشکار و پنهان پليس 
مبارزه با موادمخدر فرماندهي انتظامي تهران بزرگ در محورها و بزرگراه‌هاي منتهي 
به پايتخت، ماموران اين پليس موفق به شناسايي 2 قاچاقچي در محور قم به تهران 
شدند و براي بررسي موضوع به آنها دستور توقف دادند.اين مقام انتظامي عنوان داشت: 
متهمان سعي در فرار داشتند که با سرعت عمل ماموران، ناکام مانده و هر 2 بازداشت 
و خودروي آنها متوقف شد. رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ، خاطرنشان 
کرد: در بازرسي از صندوق عقب خودرو 50 کيلو گرم ترياک در بسته‌بندي‌هاي مختلف 
کشف شد و متهمان با توجه به مشهود بودن جرم دستگير و به پليس مبارزه با مواد 
مخدر فاتب منتقل شدند. رئيس پليس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ در پايان تصريح 
کرد: هر 2 متهم در بازجويي‌هاي انجام شده به جرم خود اعتراف کرده و پس از تکميل 

پرونده راهي دادسرا شدند.

دستگیری روانشناس اینستاگرامی اخاذ

دستگیری یکی از سرکردگان تبلیغ و فروش 
کوکائین در فضای مجازی

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از دستگیری یکی از سرکردگان تبلیغ 
و فروش کوکائین از طریق فضای مجازی در شهر تهران، طی عملیات ضربتی 

موسوم به عملیات گاندو خبر داد.
سردار ایرج کاکاوند با اشاره به شناسایی و دستگیری عامل اصلی تبلیغ و فروش 
کوکائین در شهر تهران، گفت: در راستای مبارزه بی امان با خرید و فروش مواد 
مخدر در بستر فضای مجازی، بر اساس رصدهای انجام شده در شبکه‌های 
اجتماعی، پیج اینستاگرامی به آدرس معلوم، که کاربر آن اقدام به فعالیت 
گسترده مجرمانه در زمینه تبلیغ و فروش کوکائین می‌کرد، مورد شناسایی قرار 
گرفت. وی افزود: به لحاظ حساسیت و وسعت اقدامات مجرمانه کاربر موصوف، 
پس از شناسایی هویت واقعی وی توسط مرکز اطلاعات فضای مجازی این 
پلیس، مشخص شد وی از اراذل و اوباش تهران بوده و با نام مستعار، در امر تهیه 
مواد مخدر کوکائین از غرب کشور و توزیع آن در شهر تهران، فعالیت می‌کند.

به گزارش ایسنا، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا ادامه داد: با اشراف 
اطلاعاتی کامل بر فعالیت مجرمانه سرکرده فوق، محل سکونت، پاتوق و محل 
دپوی مواد مخدر مورد اشاره در شرق شهر تهران مورد شناسایی قرار گرفت؛ لذا 
پس از انجام هماهنگی با مراجع قضائی و پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب، در 
یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه موسوم به »عملیات گاندو«، نامبرده دستگیر و 
در مواجهه با متهم قریب به دو کیلوگرم کوکائین جاساز شده و دو قبضه سلاح 
کلت کمری به همراه ۱۲ عدد فشنگ جنگی، از نامبرده کشف و  پرونده متهم 
برای سیر مراحل قانونی در اختیار مراجع قانونی قرار گرفت.کاکاوند در خاتمه 
با اشاره به رصد شبانه ‌روزی اقدامات مجرمان و سودجویان در فضای مجازی و 
شبکه‌های اجتماعی توسط افسران متخصص پلیس مبارزه با مواد مخدر تصریح 
کرد: برابر ماده ۱۵ قانون جرایم رایانه‌ای و ماده ۷۳۴ قانون مجازات اسامی؛ 
ترویج به مصرف، خرید و فروش و آموزش تولید مواد مخدر در فضای مجازی 
مصداق بارز جرم است؛ پس به افرادی که در فضای مجازی اقدام به اشاعه و 
ترویج مصرف مواد مخدر می‌کنند هشدار می‌دهیم که پلیس با رصد دقیق و 
لحظه‌ای فضای مجازی اجازه هیچ گونه فعالیت مجرمانه ای را به مخلان نظم 

و امنیت را نمی‌دهد.

توقیف تریلی حامل شیشه و هروئین در مرز تایباد
 فرمانده مرزبانی فراجا از توقیف تریلی و کشف ۵۶۶ کیلوگرم مواد مخدر شیشه 

و هروئین توسط مرزبانان هنگ تایباد در نقطه صفر مرزی خبر داد.
سردار احمدعلی گودرزی در این باره گفت: در راستای برخورد قاطع و قانونی با 
ورود مواد مخدر به کشور، مرزبانان هنگ مرزی تایباد مستقر در پست کنترل 
و مراقبت مرزی دوغارون در حین کنترل خودروهای ورودی به یک دستگاه 

تریلی مشکوک و آن را متوقف کردند.
وی افزود: مرزبانان در بازرسی از تریلی، موفق شدند، ۵۱۲ کیلوگرم شیشه و ۵۴ 
کیلوگرم هروئین را که به طرز بسیار ماهرانه‌ای جاساز شده بود را کشف کنند.

به گزارش ایسنا، فرمانده مرزبانی فراجا با اشاره به دستگیری یک قاچاقچی و 
توقیف تریلی، اظهار کرد: محموله مکشوفه به همراه متهم جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع ذی صلاح شدند.

کشفیات

شهردار و عضو شورای نسیم‌شهر دستگیر شدند
یک عضو شورای نسیم‌شهر به همراه شهردار منتخب این شهر به اتهام فساد 

مالی، دریافت و پرداخت رشوه دستگیر شد.
سید امیراحمدی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بهارستان با تأکید بر 
مبارزه قاطع با فساد گفت: یک عضو شورای نسیم‌شهر به دلیل سوءاستفاده از 

موقعیت شغلی، دریافت رشوه و اعمال نفوذ دستگیر شد.
وی با بیان اینکه پرونده مقدماتی فساد این عضو شورا تکمیل شده است، افزود: 
شهردار منتخب نسیم‌شهر نیز به اتهام پرداخت رشوه به برخی از اعضای شورای 
نسیم‌شهر بازداشت شده است. به گزارش رکنا، دادستان شهرستان بهارستان 
تاکید کرد: مبارزه با فساد در مجموعه شهرداری ادامه دارد و با قدرت این راه 

را ادامه خواهیم داد.

بازداشت 4 مرد که در یک قدمی گنج تاریخی بودند 
فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی استان فارس از دستگیری باند حفاران 

غیرمجاز در شهرستان زرقان خبر داد.
مسعود رزمجویی گفت: حسب گزارش یگان حفاظت شهرستان زرقان، در 
پی دریافت خبری مبنی بر قصد حفاری غیرمجاز واقع در منزل شخصی 
مأمورین به محل اعزام شدند ۴ نفر را در حین حفاری همراه با ادوات حفاری 

دستگیر کردند.
فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی استان فارس افزود: متهمین همراه 
با پرونده متشکله برای سیر مراحل قانونی به کلانتری زرقان تحویل داداه 
شدند و مراتب از طریق این یگان و واحد حقوقی در حال پیگیری است.به 
گزارش رکنا،  رزمجویی گفت: براساس موادی از فصل نهم قانون تعزیرات، 
هرگونه حفاری غیرمجاز و خرید و فروش اشیاء و اموال فرهنگی تاریخی جرم 
محسوب شده و ضمن ضبط اشیا و اموال مرتبط، مجازات حبس و جریمه 

نقدی در پی دارد.

انتظامی

قتل خونین 2 برادر 
به دست فرزندانشان و فامیل در اهواز 

اختاف مالی 2برادر با یکدیگر در منطقه زیتون کارگری 
اهواز باعث مرگ آنها شد و پلیس تمامی افراد دخیل در 

این 2قتل را دستگیر کرد.
ساعت یک بامداد 23 فروردین سال جاری، در روز عید فطر  
وقوع یک فقره درگیری مرگبار در منطقه زیتون کارگری 
کلانشهر اهواز به پلیس مخابره شد و  بلافاصله کارآگاهان 
دایره جنایی پلیس آگاهی استان خوزستان و بازپرس ویژه 
قتل به محل وقوع حادثه حاضر شدند که مشاهده کردند۲ 
برادر   40و50ساله توسط فرزندان و بستگانشان باسلاح 

سرد به قتل رسیده‌اند.
 در تحقیقات میدانی مشخص گردید 2برادر به نامهای 
مکی40ساله وعادل50ساله  با یکدیگر اختلاف مالی قبلی 
داشتند که  درشب حادثه فرزند حسن فرزند عادل همراه 
دوستش مهران در خیابان در حال تردد بودند که باعمویش 
مکی درگیر می‌شوند و باضربات چاقو عمویش را به قتل 
می‌رسانند و بلافاصله از محل متواری می‌شوند. پس از چند 
دقیقه از این جنایت بستگان همسر مکی به جلوی در خانه 
عادل که درون خانه اش خواب و از چیزی خبر نداشت 
رفته و او را با ضربات چاقو به قتل می‌رسانند و آنها نیز از 

محل متواری شدند.  
به گزارش رکنا، در همین راستا پلیس آگاهی استان 
خوزستان ضمن تأیید این خبر گفت:این 2 قتل به دنبال 
اختلاف مالی میان 2برادر رخ داده است که عاملان درگیری 
و قاتان در همان لحظه اول قتل شناسایی و در چند 
عملیات غافلگیرانه در مخفیگاه‌هایشان دستگیر شده‌اند، و 
سلاح سردی که 2جنایت با آن صورت گرفته کشف وضبط 

شده است ومتهمین نیز به مقام قضایی معرفی شده‌اند.  

تیراندازی افراد مسلح 
جان دندانساز 32 ساله را گرفت 

یک مرد 32 ساله به دلیل تیراندازی افراد ناشناس در 
شهرستان سلسله به قتل رسید.

سرهنگ محمد بوستان فرمانده انتظامی سلسله افروز 
روز شنبه بیان کرد: در پی اعام یک فقره تیراندازی به 
سمت افراد در خیابان ۳۰ متری مطهری شهر الشتر )مرکز 
شهرستان سلسله( عوامل انتظامی بلافاصله در محل حاضر 
شدند که فردی ۳۲ ساله از ناحیه پهلو توسط افراد ناشناس 

مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود. 
وی اظهار داشت: فرد مصدوم توسط اورژانس به بیمارستان 
شهر منتقل شد که متاسفانه به علت شدت جراحات وارده 

جان باخت.
به گزارش رکنا، وی ادامه داد: عوامل پلیس آگاهی بلافاصله 
در محل حادثه حاضر شدند و موضوع به صورت ویژه توسط 
کارآگاهان آگاهی این شهرستان در دست بررسی است.به 
گزارش رکنا، برخی از کانال‌های مجازی محلی از مقتول به 
نام یک دندانپزشک یاد کرده‌اند در حالیکه بنابر اطلاعات 
موثق، این فرد در حال طی کردن دوره‌های آموزشی برای 

دریافت مدرک دندانسازی بوده است.

بازداشت مرد 140 میلیاردی 
فرمانده انتظامی استان ایلام از دستگیری کلاهبردار ١۴٠ 

میلیارد ریالی در چرداول خبر داد.
سردار جمال سلمانی در تشریح جزئیات این خبر بیان 
داشت: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه 
فردی با هویت معلوم وبا سوء استفاده از اعتماد آنها ،١۴٠ 
میلیارد ریال از آنها کلاهبرداری کرده بود، دستگیری متهم 
در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان چرداول قرار 

گرفت.
وی افزود: در تحقیقات اولیه از مالباختگان مشخص شد، 
متهم با استفاده شگردهای مختلف و دادن چک، اعتماد 
آنها را جلب کرده و برای تحویل خودرو، مقدار قابل توجهی 

پول از آنها دریافت کرده است.
به گزارش رکنا، این مقام انتظامی ادامه داد: ماموران 
انتظامی شهرستان چرداول با انجام اقدامات پلیسی و 
نیز سرنخ‌های به دست آمده موفق شدند مخفیگاه متهم 
را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی طی یک 
عملیات غافلگیرانه، وی را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی 
استان ایلام بیان کرد: متهم در مواجهه با مالباختگان و 
مدارک و مستندات موجود چاره‌ای به جز اعتراف نداشت 

وبه کلاهبرداری ١۴٠ میلیاردی اعتراف کرد.

گروگانگیری  میلیاردی
 دختر 16 ساله در تهران

دختر جوانی ۱۶ ساله اهل کردستان پس از سه روز ربوده 
شدن با انجام تحقیقات در شعبه سوم دادسرای جنایی 

تهران به آغوش خانواده اش بازگشت.
هفته گذشته موضوع ربوده شدن دختر جوانی ۱۶ ساله 
اهل کردستان به فوریت‌های پلیس اعلام شد و برهمین 
اساس ماموران کلانتری ۱۱۴ هفت چنار به موضوع ورود 

کردند.
گزارش تیم پلیسی به بازپرس ویژه قتل، قاضی براعه رئیس 
شعبه سوم دادسرای جنایی تهران اعلام شد و کارآگاهان 
اداره ۱۱ پلیس آگاهی برای بررسی موضوع و کشف 
حقیقت و دستگیری متهم وارد عمل شدند. خانواده دختر 
اعلام کرده بودند که برای آزادی دخترشان آدم ربا تقاضای 

۱۰ میلیارد تومان وجه نقد را کرده‌اند.
پس از انجام تحقیقات اولیه، کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 
آگاهی تهران با انجام اقدامات فنی و پلیسی پیچیده، در 
کمتر از ۷۲ ساعت متهم را در روز چهارشنبه ۲۹ فروردین 

شناسایی و دستگیر کردند.
متهم از همان ابتدا موضوع آدم ربایی را انکار کرد و گفت: 
با این دختر خانم در فضای مجازی دوست شده بود و 
دخترخانم به خواست و اراده خودش با او آمده بود و 

تقاضای پول هم نقشه او بوده است.
به گزارش رکنا، به گفته قاضی براعه، دخترخانم هنوز به 
دادسرا مراجعه نکرده است و حال روحی مساعدی ندارد و 
خانواده وی اعلام کرده‌اند که در این 3 روز گروگان گرفته 
شده بود و او را در خانه‌ای حبس و آزار و اذیتش کرده بود 

که متهم آنرا انکار کرده است.
 براساس این گزارش، تحقیقات در این پرونده 

در حال انجام است.

قتل

کلاهبرداری

نوپو
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301151001935  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  سید رحمت اله دلار ستاقی فرزند سید ابراهیم 
بشماره شناسنامه 463 کد ملی 2141680565 صادره از آمل در یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 106/45 متر مربع در 
قسمتی از پلاک فرعی 55 از 6720 اصلی واقع در بخش 2 تهران خریداری از مالک رسمی آقای حاج محمد جعفریان محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2
10026 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301151001934  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمد حسین احمدی فرزند محمد ابراهیم 
به شماره شناسنامه 988 کد ملی 2141224977 صادره از آمل در یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 106/45 متر مربع در 
قسمتی از پلاک فرعی 55 از 6720 اصلی واقع در بخش2 تهران خریداری از مالک رسمی آقای حاج محمد جعفریان محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2
10025 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078004615  مورخ 1402/11/29 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عشرت عمو پور تجن گوکه فرزند 
غلامحسن به شماره شناسنامه 14 صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 114/736 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 1326 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه ملکی زندی  محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2
16892 رئیس ثبت اسناد واملاک  یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078004307  مورخ 1402/11/16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانعلی عزیزنژاد فرزند بایرامعلی به 
شماره شناسنامه 724 صادره از بستان آباد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 35/12 متر مربع در قسمتی از پلاک 
8508 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3628 و 3649 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 خریداری از مالک رسمی آریالای عباس 
طارمی و حیدر جهانگیری و میرمحمود موسی زاده   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 

1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2
16888 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای 140260301041001962 مورخ 1402/11/11  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ملک قشم تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مجتبی معینی به شناسنامه شماره 1108 دارای کد ملی 0045752036 صادره از تهران فرزند حسن برابر یک 
فقره اظها رنامه بنام مشهد حاجی و علی اصغر و محمد حسین و علی محمد سرداشتانی فرزندان رمضان مع الوسطه به آقای مجتبی معینی در قسمتی از شش 
دانگ به مساحت 191/72  متر مربع از مساحت 33/ 1535 متر مربع معادل 19172 سهم مشاع از 153533 سهم در پلاک شماره 935 فرعی از 26 اصلی واقع در 
دانگ مشاع از واقع  در تهران بخش حوزه ثبت فشم با کاربری باغ تایید حدود ذیل صادر می نماید شما لا : درب و دیواریست به طول 36/19 به راه عمومی که 
ماورا ان پلاکهای 300 و 301 فرعی قرار دارد شرقا درب و دیواریست به طول 51/85 به بستر رود خانه جنوبا در چهار قسمت که قسمت که قسمت سوم آن غربی 
است اول درب و دیواریست بطول 11/28به راه عمومی که ماورا آن پلاک های 333 و 334 فرعی قرار دارد دوم درب و دیواریست به طول 7/94 متر به راه عمومی 
که ماورا ان پلاک های 333 و 334 فرعی قرار دارد سوم درب و دیواریست به طول 6/27 به راه عمومی که ماورا ان 333 و 334 فرعی قرار دارد چهارم درب و 
دیوارست به طول 10/48 به راه عمومی که ماورا ان پلاکهای 333 و 334 فرعی قرار دارد غربا در سه قسمت که قسمت آن جنوبی است اول درب و دیواریست به 
طول 10/40 مترر به راه احداثی دوم درب و دیواریست به طول 92 / 6 به راه احداثی سوم درب و دیواریست به طول 30/84 به راه احداثی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت بته صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2

17086 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
آگهی احراز تصرفات ، موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی 

آن مصوب 90/9/20
نظر به اینکه به استناد رأی شماره 140260301042000923 تاریخ صدور 1402/09/10 هیئت رسیدگی کننده موضوع قانون صدر الذکر مستقر در اداره ثبت اسناد 
و املاک مولوی تهران تصرفات بلامنازع خانم گلزار نعمتی گوگرچین فرزند حبیب دارای کد ملی 6038925661 صادره از دلیجان نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 32 متر مربع سی و دو متر مربع در قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی واقع در بخش 6 تهران که بموجب مبایعه نامه 
عادی مع الواسطه از مالک رسمی که اسناد مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت 60000 متر مربع شماره 4730/226 واقع در بخش 6 تهران در صفحات 
29 و 32 و 37 و 41 و 45 و 25 دفتر 111 ثبت وصادر وتسلیم گردیده سپس بموجب صورت مجلس تفکیکی 3925-31/9/22 و 4777- 32/11/7 دو قطعه به 
مساحتهای 14070 و 15305 جمعا بمساحت 29375 متر مربع از آن مجزی و بموجب سند قطعی 39985/40531 - 31/9/29 دفتر خانه 7 تهران به غیر انتقال 
یافته و تحت شماره 253 فرعی سند مالکیت صادر و تسلیم شده و سپس بموجب صورت مجلس شماره 6347 - 36/8/26 باقیمانده آن تعیین شده و برابر صورت 
مجلس أخیر الذکر مساحت باقیمانده 30625 متر مربع وبموجب سند شماره 1020-33/9/1 دفتر خانه 137 تهران به آقای نبی اله تاجیک و میرزا علی پیشنماز 
زاده هر یک نسبت به سه دانگ انتقال قطعی یافته باستناد شهادت شهود خریداری نموده است، احراز شده و جهت اجرا و صدور سند  مالکیت طی نامه شماره 
140260301042001280 تاریخ 1402/12/02 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه 
شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدورسند بنام متقاضی مذکور هرگونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دوماه از تاریخ انتشار این آگهی 
به این اداره مراجعه و ضمن تسلیم اعتراض واخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده 

و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید، در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت ،مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/1/18     تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/2/2

17087 رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260301151001938  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  فضائل حسنی شورابی فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه 
5 کد ملی 4285223317 صادره از زنجان در یک قطعه زمین با بنای احداثی ) تجاری( به مساحت 83/40 متر مربع نسبت به 3 دانگ مشاع 
از شش دانگ در قسمتی از پلاک 55 فرعی از 6720 اصلی واقع در بخش 2 تهران خریداری از مالک رسمی آقای حسین افشار محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2
17083 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران

سقوط مرد جوان در چاه عمیق در تهرانسر 
منجر به مرگ او شد.

به گزارش رکنا، روز 31 فروردین‌ماه، مرگ 
مشکوک مرد جوانی در یک پروژه ساخت‌ و ساز 
در شرق تهران از سوی ماموران کلانتری 150 
تهرانسر به امیرحسین علیمردان؛ بازپرس ویژه 
قتل شعبه دهم دادسرای امورجنایی، گزارش داده 
شد. با اعلام این خبر، تیمی جنایی راهی محل 
حادثه شدند و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند 
که براثر سقوط در چاه به کام مرگ فرو رفته بود.
بررسی‌های اولیه نشان می‌داد، پسر جوان که 
ساکن تهران بوده برای حفاری وارد چاه شده 
اما در آنجا به دلیل وقوع حادثه به پایین سقوط 
کرده و جان خود را از دست داده است به گزارش 

رکنا، با دستور بازپرس جنایی جسد مرد جوان 
برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل 
شد و تحقیقات همچنان در رابطه با این پرونده 

ادامه دارد.

مرگ مرد جوان در سقوط هولناک به چاه در تهرانسر


